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Lelles Open Mile (L)

Bytte namn till Lelles Legacy Swedish Open Mile 2019 fér att hedra Lennart Reuterskiéld Sr. Innan dess var namnet bara Swedish Open Mile.
Bytte namn 2023 till Lelles Open Mile. Instiftad 1985.

Hast
Kick On (GB)
King David (DEN)
Kick On (GB)
Kick On (GB)
Duca Di Como (IRE)
Victor Kalejs (USA)
Guerre (USA)
Coprah (GB)
Avon Pearl (GB)
Berling (IRE)
Avon Pearl (GB)
Silver Ocean (USA)
Cat Junior (USA)
Erroll
Smart Enough (GB)
Eldfote
Moltas
Salt Track (ARG)
Binary File (USA)
Hovman (DEN)
Hovman (DEN)

Bellamont Forest (USA)

Tesorero

Dream Power (IRE)

Agare
Elkaer Stutteri

Mme Fernande
Elkaer Stutteri
Elkaer Stutteri
Stall Como
Teleko Racing
ScanVet Stallions
IKC Racing
Jostein Jorgensen
Chess Racing AB
Jostein Jorgensen
Autoindustri AB
Autoindustri AB
Racemusic HB
Falkbolagen AB
Stall Amska
LE Grundberg

Oslo Racing Stables
Stald Milo o Light Valley Stud
Stall Gammel Dansk
Stall Gammel Dansk
K/S Race and Breed

Pegasus Racing
Smith, Longwood

Tranare
Niels Petersen
Niels Petersen
Niels Petersen
Niels Petersen

Cathrine Erichsen
Roy Arne Kvisla
Flemming Velin

Cathrine Erichsen

Rune Haugen
Jessica Long
Rune Haugen
Niels Petersen
Niels Petersen
Patrick Wahl

Ryttare
Carlos Lopez
Oliver Wilson
Carlos Lopez
Carlos Lopez
Carlos Lopez
Per-Anders Graberg
Oliver Wilson
Nelson De Souza
Carlos Lopez
Dina Danekilde
Manuel Martinez
Per-Anders Graberg
Per-Anders Graberg
Leonard Rios

Fredrik Reuterskiold Fredrik Johansson

Erna van Doorn
Bendik Bg
Niels Petersen
Sgren Jensen
Cathrine Erichsen
Cathrine Erichsen
Ole Larsen
Are Hyldmo
Madeleine Smith

Jacob Johansen
Per-Anders Graberg
Fernando Diaz
Kim Andersen
Mark Larsen
Yvonne Durant
Mark Larsen
Kim Andersen
Madeleine Smith

Distans Segertid Prissumma Segerpris

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1.34,8
1.34,9
1.334
1.38,2
1.37,5
1.34,9
1.35,2
1.33,5
1.36,8
1.38,8
1.38,7
1.37,3
1.35,6
1.34,8
1.37,8
1.35,5
1.371
1.35,7
1.34,9
1.36,9
1.351
1.36,0
1.39,9
1.41,5

330000
330000
330000
332000
400 000
400000
400000
400000
400 000
400000
400 000
400000
400 000
500000
300000
291500
255000
260000
227000
250000
300000
300 000
300000
300000

165000
165000
165000
166 000
200000
200000
200000
200000
200000
200000
200000
200000
200000
250000
150000
145750
127 500
130000
113500
125000
150000
150000
150000
150000

Antal Startande
4
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